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KOMUNIKAT nr 5
do postępowania nr 25/DU/Z/13
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 25/DUZ/13 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

Pytanie nr  1
Czego ta cena ma dotyczyć ?
Czy w cenie tej ma się mieścić już konferansjer , gwiazda , torty , upominki itp. ?

Odpowiedź
Cena podana w formularzu ofertowym musi obejmować wszelkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia. 


Pytanie nr 2
Piszą państwo, że podana w formularzu cena musi obejmować wszelkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia – co to jest dla Państwa przedmiot zamówienia ?

Odpowiedź
Przedmiot zamówienia jest opisany w SIWZ na stronach 2-4.


Pytanie nr 3
W przedmiocie zamówienia znajdują się punkty tj. zapewnienie występu artystycznego ale z drugiej strony piszą państwo też o tym że artysta będzie proponowany dopiero po wyborze agencji – to mamy go brać pod uwagę w tej cenie czy nie ?
Jeśli tak to którego artystę mamy wyceniać skoro maja być 3 propozycje a każdy z nich ma zupełnie inne ceny ?

Odpowiedź
Informujemy, że Zamawiający przewiduje składanie  zamówień uzupełniających zgodnie  z treścią art. 67 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Zamawiający dopuszcza również możliwość wprowadzenia zmian w przedmiocie umowy w zakresie m.in. wysokości wynagrodzenia Wykonawcy do +/- 30% wynagrodzenia.


Pytanie nr 4
Czy Państwo chcą od nas kosztorys na wszystkie usługi czy tylko cenę finalną, która wpisujemy powyżej ?

Odpowiedź
Cenę należy podać tylko na formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ. Formularz ten uwzględnia cenę finalną zamówienia.

Pytanie nr 5
Czy Cena , którą podamy będzie nas obowiązywać do umowy nawet jeśli będą wprowadzone zmiany w programie , artystach itp. ?

Odpowiedź
Odpowiedź na to pytanie została udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 3.
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